
     Schießstand - Trainingsbühren ab 1.05.2020

Die folgenden Schießstandgebühren gelten jeweils für einen Schießstand, einen Schützen und 
einen Zeitraum von 2 Stunden ab Kassierung !

Standgebühr Preis / Person / 2 Stunden inkl. MwSt.

Anlage / Gebäude Schießstände Disziplin Vereins- Aufsichtgebühr Aufsicht

Schießstand Art / Entfernung Kalliber /Mündungsenergie Mitglied Mitglieder Gäste Zulage

LSG zu zahlen für Gäste
an die Aufsicht

Nr.:  1 LG + LP Druckluft LG + LP 5,00 € 2,00 € 10,00 € 5,00 €
Schießhalle 2

Nr.:  2 Gewehr l 50m 50m Gewehr KK 7,00 € 2,00 € 17,00 € 5,00 €
Schießhalle 2

Nr.:  3 Gewehr lll 300m 300m Gewehr GK / VL /7000 Joule 7,00 € 2,00 € 17,00 € 5,00 €

Nr.:  4 Gewehr lll 50m 50m Gewehr KK / GK / VL/ 7000 Joule 7,00 € 2,00 € 17,00 € 5,00 €
Schießhalle 1

Nr.:  5 Gewehr ll 100m 100m Gewehr KK / GK / VL/ 7000 Joule 7,00 € 2,00 € 17,00 € 5,00 €
Schießhalle 1

Nr.:  6 Laufender Keiler Laufender Keiler KK / GK/ 7000 Joule 7,00 € 2,00 € 20,00 € 5,00 €

Nr.:  7 25m Pistole Plll Fünfkämpfer KK / GK/ 1500 Joule 7,00 € 2,00 € 17,00 € 5,00 €
P III / Fünfkämpfer 25 m

Nr.:  8 25m Pistole P l 25 m Drehanlgen KK / GK / VL/ 1500 Joule 9,00 € 2,00 € 19,00 € 5,00 €
PI / Schnellfeuer

Nr.:   9 25m Multi-task Statisch 25 m KK/GK bis 1500 Joule 9,00 € 2,00 € 19,00 € 5,00 €
Nr.: 10 Gewehr / Pistole Mehrdistanz KK/GK bis 1500 Joule
Nr.: 11 Gewehr / Pistole bis  7000 Joule GK /bis 7000 Joule auf Anfage auf Anfrage
Nr.: 12 Gewehr / Pistole Dynamisch Kosten für Schießbahn auf Anfage nicht möglich

Nr.: 13 Schießkino Schießkino Wurftaube, Jagd und vieles mehr.. 10,00 € Angebot
Laser

              ( Veranstaltungen jeglicher Art und Wettkämpfe sind ausgenommen)
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